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концепт за заштита на податоците 
наyfe GmbH 

 
Your Future Europa GmbH Robert-Henseling-Str. 1131789 Хамелин 
05151-9818604 

§ 0 преамбула 

yfe GmbH е компанија за регрутирање и вработува медицински персонал од 
Косово, Србија, Босна и Македонија. Довербата ни е многу важна, бидејќи секој 
што работи со нас може да биде сигурен во нашата лојалност, доверливост и 
заштита на своите податоци. 

Концептот за заштита на податоците ја следи целта јасно да ги претстави сите 
мерки поврзани со заштитата на податоците и да служи како основа за сите 
понатамошни мерки за заштита на податоците. Концептот за заштита на 
податоците обезбедува усогласеност со заштитата на податоците во 
компанијата и служи како доказ за усогласеност. 

§ 1 опсегот 

Ова упатство ја регулира обработката на информации во согласност со 
заштитата на податоците и соодветните одговорности во компанијата. Сите 
вработени се обврзани да ја почитуваат оваа политика. 

Тие се насочени особено кон: 

• Управни директори 

• Заменик менаџмент 



страна2од4 

 

• Финансиското сметководство 

• Канцелариски вработени 

• Регрутерите во странство и домашни 

§ 2 Принципи и одговорности 

Принципите на yfe GmbH одговараат на GDPR. Кои се наведени подолуЛичните 
и посебните лични податоци може да ги гледаат надворешни страни и кој е 
одговорен за нив. 

• Ние сме посветени на фер и етички практики за регрутирање и 
сместување. Се однесуваме одговорно, бидејќи нашето мото е „Одговорно 
дејствување може да преземат само оние кои се свесни за својата 
одговорност“ и свесни сме дека нашите мисли и постапки имаат влијание 
врз нашиот медицински персонал, нашите клиенти и нашата компанија. 
Посебно е присутно почитувањето на законот и редот со посебните 
барања за етичко однесување. 

• Со цел да се осигура дека сите податоци се управуваат и обработуваат 
во согласност со GDPR, евидентирани се основните цели за заштита на 
податоците: 

× Ниту еден личен податок нема да биде предаден на некој друг 

× Податоците ќе се обработуваат само со писмена согласност 

× Податоците се ажурираат од страна на службеникот за заштита 
на податоци во случај на промени 

• Со цел да се осигури дека концептот за заштита на податоците се 
ажурира во случај на промени во GDPR, службеникот за заштита на 
податоци ја потврдува својата согласност во писмена форма. 
Службеникот за заштита на податоци гарантира дека одговорното тело 
се придржува до концептот за заштита на податоците за Има лични и 
посебни лични податоци. 
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§ 3 дефиниции на поими 

(1) Лични податоцисе индивидуални детали за лични или фактички околности 
на физичко лице (предмет на податоци). Примери: презиме, име, роденден, 
податоци за адреса, податоци за нарачката, содржина на е-пошта. 

(2) Посебни лични податоци сеИнформации за расно или етничко потекло, 
политички мислења, религиозни или филозофски верувања, членство во 
синдикат, здравје или сексуален живот. 

(3) Одговорното телое секое лице или тело што собира, обработува или 
користи лични податоци за себе или тоа го направиле други во име на 
други. 

§ 4 документација 

• Службеникот за заштита на податоци гарантира дека сите декларации за 
прописите за заштита на податоците се достапни и управувани. Овие 
изјави се евидентираат само во писмена форма. 

• Службеникот за заштита на податоци е одговорен за редовни внатрешни 
и надворешни прегледи на прописите за заштита на податоците. 

§ 5 Обработка на лични податоци иУпатства за хардвер и 
софтвер 

Личните податоци ќе бидатВнесен и складиран CRM систем (управување со 
односите со клиентите (= систем за управување со клиенти)). Податоците за 
пристап се објавуваат само на службеникот за заштита на податоци. 

Службеникот за заштита на податоци е одговорен за набавка на хардвер и 
софтвер и дозволува негова приватна употреба. 
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§ 6 прегледи и документи 

• Согласност на декларацијата за заштита на податоците на сите 
вработени во yfe GmbH 

• Согласност на изјавата за заштита на податоците на службеникот за 
заштита на податоци 

• Прифаќање на изјавата за заштита на податоците на управниот 
директор 

§ 7 Службеник за заштита на податоци 

Селина Гротјан  

Your Future Europa GmbH Robert-Henseling-Str. 1131789 Hameln05151-9818604 

Хамелин, 28 октомври 2022 година 

 

Неслин Најир 

 


